
 

Determina di nomina di Referente Tecnico Amministrativo di 
Staff 

ex art. 9 Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo 

 

Il sottoscritto Candeloro Bellantoni Responsabile della struttura apicale Area Ricerca, 

preso atto delle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”  

DETERMINA 

di individuare il seguente Referente Tecnico Amministrativo di Staff: 

Cognome Fartade 

Nome Geanina 

Categoria contrattuale di appartenenza □ Cat. B      x Cat. C      □ Cat. D 

Attività prevalenti di riferimento Nell'ambito dei processi amministrativi 

relativi alla ricerca europea ed 
internazionale: 
 - acquisizione, registrazione, ricerca e 

consultazione delle diverse tipologie di 
documenti trattati sia interni sia di scambio 

con l'esterno, 
- classificazione ed archiviazione dei 
documenti, 

attraverso il sistema gestionale Titulus. 

 
 

La posizione di Referente, in conformità alle “Linee generali di organizzazione 

dell’Ateneo”, avrà durata triennale.  

 
 

 

Data 

 
 

____/____/20____ 

 

Il Responsabile della struttura 

apicale 
 

 
        Avv. Candeloro Bellantoni 

 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 




		2021-03-22T13:12:57+0100
	IT
	Candeloro Bellantoni




